Glad
Slangen
Co
py
rig
ht
 -
ve

 (mm)
D2
(mm)
Working Pressure
(bar)
Vacuum
(Mbar)
R
(mm)
Theoretical Weight
(kg/m)
Maximum Length
(m) REF
13 5 16 592 80 0,37 40 BEBUH012
19 5 16 592 120 0,48 40 BEBUH020
25 6 16 592 150 0,74 40 BEBUH025
32 8 16 592 200 1,38 40 BEBUH032
38 9 16 592 240 1,85 40 BEBUH038
40 10 16 592 240 2,1 40 BEBUH040
50 10 16 592 300 2,75 40 BEBUH050
63,5 12 16 493 400 3,9 40 BEBUH063
65 12 16 493 400 4 40 BEBUH065
75 15 16 394 450 5,7 40 BEBUH075
80 15 16 394 500 5,9 40 BEBUH080
100 15 16 394 600 6,95 40 BEBUH100
102 15 16 394 600 7 40 BEBUH102
De Beer-Flow® is speciaal ontwikkeld voor de het
verpompen van kwaliteitsbieren in alle stappen van
het brouwproces.  Dankzij de speciale structuur wordt
het risico van bacteriële contaminatie tot een